$\Phi^a [=RBN]$, $\Phi^c [=D]$, $\Phi^r [CVYM]$

ADNOTATIONES RVSTICI 5 quæ Ephesi *CY* 9 pænitentia execranda Basilii episcopi *C*
 12 quæ Chalcedone *C* 20 *Acum* non habet te *C* 24 solos sex cum Dioscoro remansisse *C*

VERSIO ANTIQVA 1 flauianus *BD*, corr. *B* 3 euthius *DY* euthicius Φ^a euidius *CD*^m
om. spat. rel. M ætitiu*s V* 4 gesta edidi *om. Y* gesta *om. BN* 5 *QVAE IN EPHESO [EPHESI Y]*
inscr. Φ^a *Y* 6 eandem Φ^a *D* [=Γ] 7 qui *BCMV*, corr. *V* qui *BCVM*, corr. *V* 8 auersor
D aduersor Φ^a *r* anathematizo Φ^a *D*, corr. *D*^m*g* 8/9 subsistentias *DY* substantias Φ^a *CVM* 9 nostrum
om. BN 11 hominis facti Φ^a *D* 12 *QVAE IN CALCHEDONA inscr. RV*^m*g**D*^m*g* *QVAE CALCHEDONIA Y*
seuluciæ R soleutiæ *Y* 15 a *om.* Φ^a *D*, corr. *D*^m*g* 16 ecclesiam *DV* ecclesia Φ^a *CMY* stabant
R stabant enim *BN* qui] et qui *BN* 17 parabalini *B* parabolani *M* 18 auxonius *DY*
 ausonius Φ^a aunoxios *CVM* 19 læsisti Φ^a *D*, corr. *D*^m*g* 20 te coegi] coegi Φ^a quid egi *D*, corr. *D*^m*g*
 22 beatæ memoriæ Φ^a *D* 22/23 tunc quantam *RN* 25 conturbant Φ^a *DV*^{corr} 26 demitrianus *R*

1 sacrīs scriniis *Y* scarnii *C* sacrorumque *CVM* 2 edidi p̄cepi *M* edidi *D*, corr. *D*^m*g*
 3 sacrīs *Y* sacrorumque *DCVM* 5 Basilius *om. spat. rel. M* basilius *rūs V* Isauriæ] scurie *CVM* corr. *V* 9 unum *om. Y* reprehendes *CV* 10 de—in *om. D*, corr. *D*^m*g*
 12 Basilius *om. spat. rel. M* basilius *dō* amabilis *V* 14 magna *Y* 15 forinsecus] offerrent secus *D*, corr. *D*^m*g* irrubuebant *CV* irrumpebant *M* 17 nuncupatur *Y* 18 et athanasius *D* anathasius *Y* 21 homicidio tuo copulasti *D* 22 multitudines *CVM*, corr. *V* 24 omnem *Y*
 relecti *CVM*, corr. *V* 25 uos *D*, corr. *D*^m*g* 26 alexander *M* 27 quia *om. Y* clamat *D*
om. Y es *D*

- 855 BASILIVS $\overline{R\bar{E}V}$ $\overline{E\bar{P}S}$ SELEVCIAE ISAVRIAE \bar{D} : Precor magnificentiam uestram, singulos metropolitanos episcopos, et Lycaoniae et Phrygiae et Pergensem et ceteros uenire hic et praesentibus sacrosanctis euangeliis dicere || si non || post damnationem beati Flauiani omnibus nobis tristibus effectis et aliquantis quidem nolentibus emittere uocem, aliquantis autem fugientibus exurgens ipse et stans in alto designabat et dicebat: 5 uidete; qui non uult suscribere, ad me habet. coniuretur domnus Eusebius nisi periclitatus || est || ipse damnari, quia parum distulit uocem.
- 856 DIOSCORVS $\overline{R\bar{E}V}$ $\overline{E\bar{P}S}$ || ALEXANDRIAE || \bar{D} : Necdum disceptatis his quae contra Flauianum agebantur, uocem suam reprehendit et rogauit auferri.
- 857 BASILIVS $\overline{R\bar{E}V}$ $\overline{E\bar{P}S}$ SELEVCIAE ISAVRIAE \bar{D} : || Quicquid || professus est contra me, 10 iubete manifestum mihi fieri, ut aduersus eum responsa || faciam ||.
- 858 ONESIPHORVS $\overline{R\bar{E}V}$ $\overline{E\bar{P}S}$ || ICONII || \bar{D} : Postquam lecta sunt haec omnia quae nunc relecta sunt, regula legebatur in qua continebatur nullum debere iam de fide quaerere aliquid neque episcopum neque clericum, alioquin esse eum condemnatum; si autem laicus est, ut || excommunicatus existeret ||. dico his qui iuxta me considebant 15 episcopis || sub silentio ||: regula ista propter nihil aliud legitur, nisi ut Flauianus damnetur episcopus. erat autem mecum episcopus Synnadæ Marinianus reuerentissimus et Pergensis domnus Epiphanius. dicit mihi Pergensis: absit; sed si aliqua || forte || indignatio procedat, contra Eusebium utique futura est. nam contra Flauianum nemo erit insanus, ut frustra tale aliquid faciat. post lectam hanc regu- 20 lam confestim dicit: da hic notarios, et || allata et || relecta est damnatio || beatissimi || Flauiani. tollens ergo ego alios episcopos surrexi et tenui genua ipsius dicens: noli, per uestigia reuerentiae uestrae; nihil dignum damnationis egit. si autem || et || reprehensione dignus est, reprehendatur. et exurgens de throno et stans super scabellum suum dixit: seditionem mihi mouetis? da comites. et ita timentes 25 suscripsimus.
- 859 DIOSCORVS || $\overline{R\bar{E}V}$ || $\overline{E\bar{P}S}$ ALEXANDRIAE \bar{D} : Mentitur, poenas sustineat. non dixi 'da comites.' da qui dicant.
- 860 Et exurgente Mariniano reuerentissimo episcopo Synnadensi \bar{D} AD EVM DIOSCORVS $\overline{R\bar{E}V}$ $\overline{E\bar{P}S}$: Interminatus dixi 'adduc comites intus'? 30
- 861 MARINIANVS $\overline{R\bar{E}V}$ $\overline{E\bar{P}S}$ SYNADENSIS \bar{D} : Dum uellet proferre sententiam, surrexi